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Frühjahrsrunde 2019 - Einzelergebnisse
30

Rang SummeRang MW Anz.
Name Verein Disz. Team R. P. Team R. P.MW Ringe Pkt. Pkt. Rg.Wettk.
Alexander Richter SSV Altenbach LG Blau 358 5 grün 376 2 31 7 9 367 2
Alexander Vetter SV Fürth LP Grün 368 4 gelb 360 5 33 9 4 364 2
Alfred Benna SV Fürth LGA Blau 398 5 rot 400 1 1 6 14 399 2
Andrea Hörner-Löffler Altenbach LG gelb 352 5 46 5 18 352 1
Andrea Rauscher SV Lampertheim LP Grün 349 4 48 4 27 349 1
Andreas Bär SV Fürth LG Rot 361 2 38 2 361 1
Andreas Schmidt SV Fürth LP

Anna Beck SV Fürth LG Blau 389 5 gelb 389 5 9 10 1 389 2
Armin Becker SV Trösel LG grün 364 2 33 2 364 1
Armin Becker SV Trösel LP Gelb 335 1 53 1 335 1
Arno Schäfer SV Trösel LP

Arnold Levin SV Fürth LP

Arnold Volker Unterabsteinach LG

Bernd Haardt SV Fürth LG Rot 333 2 55 2 333 1
Bettina Welz SSV Altenbach LG

Boris Eisenberg SV Fürth LP

Britta Andes SG Hüttenfeld LP

Bruno Hartmann SV Lampertheim LG

Christian Schulz SSV Rittenweier LG Gelb 358 1 40 1 358 1
Christian Seif SV Fürth LP

Cornelius Schürer SG Hüttenfeld LG Rot 378 2 schw. 372 4 23 6 14 375 2
Daniel Grießer SV Fürth LG

Dieter Beck SV Fürth LG

Dieter Langlotz SSV Hemsbach LG

Dieter Spannagel SV Lampertheim LG

Dieter Spannagel SV Lampertheim LP

Dirk Weber SV Fürth LG Rot 335 2 53 2 335 1
Edgar Sauer SSV Altenbach LGA gelb 388 5 11 5 18 388 1
Elke Haardt SV Fürth LP Schw. 340 3 52 3 340 1
Erich Stern SSV Rittenweier LP

Erich Stern SSV Rittenweier LGA grün 381 2 18 2 381 1
Ernst Fath SV Trösel LG

Felicitas Fischer SV Trösel LG

Florian Bittermann SSV Rittenweier LG

Florian Hertel SSV Rittenweier LG

1.2 15.2



Frank Rohloff SSV Altenbach LP

Frank Strubel SV Lampertheim LG

Franz Heeb Groß-Rohrheim

Franz Klemm SSV Rittenweier LGA Blau 398 5 rot 393 1 2 6 14 396 2
Franziska Heinze SV Lampertheim LG

Freddy Ehret SG Hüttenfeld LP

Gabija Pickel SG Hüttenfeld LG

Gerhard Grieb SV Rittenweier LGA

Gerhard Walter SSV Altenbach LG Gelb 380 1 19 1 380 1
Gregor Sobczak SV Lampertheim LP

Günther Ihrig SG Hüttenfeld LGA Grün 382 4 grün 384 2 16 6 14 383 2
H.G. Holzschuh SV Lampertheim LP blau 391 3 7 3 391 1
Hans Hildenbeutel SV Fürth LGA gelb 395 5 4 5 18 395 1
Hans Wesp SV Altenbach LG Schw. 376 3 21 3 376 1
Hans-Dieter Beck SV Fürth LG Blau 373 5 gelb 377 5 23 10 1 375 2
Hansi Wenner Groß-Rohrheim LP

Hans-Martin Schneider SG Hüttenfeld LP

Harold Trautmann SSV Rittenweier LGA Grün 392 4 blau 391 3 6 7 9 392 2
Heike Manns SSV Rittenweier LG Schw. 372 3 27 3 372 1
Heike Marquardt-Becker SV Trösel LG Blau 355 5 blau 365 3 39 8 5 360 2
Heinz Jung SV Trösel LP

Heinz Käppler Hemsbach LGA

Heinz Müller SSV Rittenweier LGA

Heinz Wenner Sen. Groß-Rohrheim LP

Helge Rönnau SV Rittenweier LP

Helmut Günther SG Hüttenfeld LP

Helmut Günther SG Hüttenfeld LG Schw. 366 3 schw. 331 4 50 7 9 349 2
Helmut Hartmann SG Hüttenfeld LP

Helmut Rauscher SV Lampertheim LP

Hermann Schulz SSV Rittenweier LGA Grün 395 4 schw. 396 4 2 8 5 396 2
Hilmar Sperber SSV Altenbach LG Rot 385 2 14 2 385 1
Holger Kohnen SV Lampertheim LP

Horst Müller SV Trösel LG

Irene Wegener SV Lampertheim LG Blau 373 5 gelb 373 5 26 10 1 373 2
Jens Bunk SV Fürth LP

Joachim Kitik SV Trösel LP Blau 322 5 59 5 18 322 1
Joachim Kitik SV Trösel LG

Johanna Sach SSV Rittenweier LG

Johannes Kühn SSV Altenach LGA

Johannes Kühn SSV Altenbach LP Gelb 353 1 45 1 353 1



Joshua Kühlsberg SV Lampertheim LG

Jurgita W. Pickel SG Hüttenfeld LG

Justas Vitkunas SG Hüttenfeld LG Grün 236 4 blau 263 3 62 7 9 250 2
Karina Hahl SG Hüttenfeld LG Rot 361 2 grün 373 2 31 4 27 367 2
Karina Hahl SG Hüttenfeld LP

Karina Weber SSV Rittenweier LG Schw. 375 3 gelb 374 5 25 8 5 375 2
Katharina Wallisch SG Hüttenfeld LG Grün 389 4 9 4 27 389 1
Klaus Eidenmüller SV Beerfurth LG blau 372 3 27 3 372 1
Klaus Reinhardt SSV Altenbach LGA schw. 390 4 8 4 27 390 1
Kristin Becker Altenbach LG Gelb 364 1 33 1 364 1
Lars Roth SV Fürth LG Gelb 362 1 37 1 362 1
Lisa-Maria Zayc SV Lampertheim LG

Manfred Ehlen SSV Altenbach LG

Manfred Schick Hemsbach LPA

Manuel Arnold SV Trösel LG rot 357 1 41 1 357 1
Marion Bauer SV Trösel LG

Markus Stumpf SV Trösel LG Schw. 385 3 Grün 386 2 13 5 18 386 2
Markus Wenisch SV Siedelsbrunn LG

Mato Michalke SV Trösel LGA rot 324 1 57 1 324 1
Max Klumb SV Fürth LG

Michael Manns SSV Rittenweier LP Rot 349 2 48 2 349 1
Mike Hertel SSV Rittenweier AB

Mike Hertel SSV Rittenweier LG Rot 386 2 12 2 386 1
Monika Eichelsbach SV Lampertheim LG

Nico Bickel SSV Rittenweier LG Grün 350 4 47 4 27 350 1
Patrick Hertel SSV Rittenweier LG

Paul Kühn SSV Altenbach LG

Paul Kühn SSV Altenbach LP

Paul Kühn SSV Altenbach LP Grün 357 4 41 4 27 357 1
Rainer Seifert SSV Altenbach LP schw. 324 4 57 4 27 324 1
Reiner Bär SV Fürth LG Schw. 371 3 29 3 371 1
Ricarda Thomas SG Hüttenfeld LP

Richard Hertel SSV Rittenweier AB

Richard Hertel SSV Rittenweier LG Gelb 368 1 blau 372 3 30 4 27 370 2
Sabine Stern SSV Hemsbach LG

Sandra Menzel SV Trösel LG Schw. 377 3 rot 375 1 21 4 27 376 2
Sascha Fuhr SV Fürth LP

Sascha Hahl SG Hüttenfeld LP rot 354 1 44 1 354 1
Sascha Hummel SSV Rittenweier LG Blau 322 5 59 5 18 322 1
Sebastian Oehmann SSV Rittenweier LG Blau 363 5 36 5 18 363 1



Stefan Furitsch SV Fürth LP

Stefan Hiemer SV Fürth LG

Stefan Sieber SSV Altenbach LP

Tanja Marquardt SV Fürth LG Blau 379 5 blau 384 3 17 8 5 382 2
Tanja Reich SG Hüttenfeld LP grün 356 2 43 2 356 1
Thomas Michalke SV Trösel LG Schw. 350 3 grün 303 2 56 5 18 327 2
Thomas Michalke SV Trösel LP

Thorben Reinig SV Fürth LG

Thorsten Schmitt SV Unter-Abtsteinach LG Schw. 385 4 14 4 27 385 1
Trinity Eckhardt SG Hüttenfeld LG Rot 279 2 rot 286 1 61 3 283 2
Uschi Spannagel SV Lampertheim LG

Volker Arnold SV Unter-Abtsteinach LG

Walter Diehlmann SV Lampertheim LGA gelb 394 5 5 5 18 394 1
Walter Müller SV Trösel LG Schw. 349 3 schw. 332 4 51 7 9 341 2
Willi Künzler SSV Altenbach LG

Wolfgang Blanck SG Hüttenfeld LGA

Yvonne Breisch SV Fürth LG schw. 377 4 20 4 27 377 1



Frühjahrsrunde 2018 - Teamergebnisse

1.2 15.2
Team Blau Rang Wertung Wertung
Blau 1 398 391

Blau 2 398 391

Blau 3 389 384

Blau 4 379 372

Blau 5 373 372

Wertungssumme 1.937 1.910

1.2 15.2
Team Grün Rang Wertung Wertung
Grün 1 395 386

Grün 2 392 384

Grün 3 389 381

Grün 4 382 376

Grün
5

368 373

Wertungssumme 1.926 1.900

1.2 15.2
Team Rot Rang Wertung Wertung
Rot 1 386 400

Rot 2 385 393

Rot 3 378 375

Rot 4 361 357

Rot 5 361 354

Wertungssumme 1.871 1.879



1.2 15.2

Team Schwarz
Rang

Wertung Wertung

Schw. 1 385 396

Schw. 2 377 390

Schw. 3 376 385

Schw. 4 375 377

Schw. 5 372 372

Wertungssumme 1.885 1.920

1.2 15.2
Team Gelb Rang Wertung Wertung
Gelb 1 380 395

Gelb 2 368 394

Gelb 3 364 389

Gelb 4 362 388

Gelb 5 358 377

Wertungssumme 1.832 1.943



Frühjahrsrunde 2018 - Übersicht Teamergebnisse

1.2 15.2
Übersicht Mannschaftsergebnisse Rang Ringe P. Rang Ringe P.
Blau 1 1.937 5 3 1.910 3

Grün 2 1.926 4 4 1.900 2

Rot 4 1.871 2 5 1.879 1

Schw. 3 1.885 3 2 1.920 4

Gelb 5 1.832 1 1 1.943 5

Anzahl Ergebnisse

1.2 15.2
Team # Schützen # Schützen

Blau 10 7

Grün 8 7

Rot 9 7

Schw. 10 8

Gelb 7 8

Summe 44 37



Frühjahrsrunde 2019 - Einzelergebnisse
Wettkampf 1 vom 1.2.2019 in Altenbach

Luftgewehr

Rang Name Verein Disz. Team Ringe Punkte

1 Anna Beck SV Fürth LG Blau 389 5

2 Katharina Wallisch SG Hüttenfeld LG Grün 389 4

3 Mike Hertel SSV Rittenweier LG Rot 386 2

4 Markus Stumpf SV Trösel LG Schw. 385 3

5 Hilmar Sperber SSV Altenbach LG Rot 385 2

6 Gerhard Walter SSV Altenbach LG Gelb 380 1

7 Tanja Marquardt SV Fürth LG Blau 379 5

8 Cornelius Schürer SG Hüttenfeld LG Rot 378 2

9 Sandra Menzel SV Trösel LG Schw. 377 3

10 Hans Wesp SV Altenbach LG Schw. 376 3

11 Karina Weber SSV Rittenweier LG Schw. 375 3

12 Hans-Dieter Beck SV Fürth LG Blau 373 5

13 Irene Wegener SV Lampertheim LG Blau 373 5

14 Heike Manns SSV Rittenweier LG Schw. 372 3

15 Reiner Bär SV Fürth LG Schw. 371 3

16 Richard Hertel SSV Rittenweier LG Gelb 368 1

17 Helmut Günther SG Hüttenfeld LG Schw. 366 3

18 Kristin Becker Altenbach LG Gelb 364 1

19 Sebastian Oehmann SSV Rittenweier LG Blau 363 5

20 Lars Roth SV Fürth LG Gelb 362 1

21 Andreas Bär SV Fürth LG Rot 361 2

22 Karina Ackermann SG Hüttenfeld LG Rot 361 2

23 Alexander Richter SSV Altenbach LG Blau 358 5

24 Christian Schulz SSV Rittenweier LG Gelb 358 1

25 Heike Marquardt-Becker SV Trösel LG Blau 355 5

26 Nico Bickel SSV Rittenweier LG Grün 350 4

27 Thomas Michalke SV Trösel LG Schw. 350 3

28 Walter Müller SV Trösel LG Schw. 349 3

29 Dirk Weber SV Fürth LG Rot 335 2

30 Bernd Haardt SV Fürth LG Rot 333 2

31 Sascha Hummel SSV Rittenweier LG Blau 322 5

32 Trinity Eckhardt SG Hüttenfeld LG Rot 279 2

33 Justas Vitkunas SG Hüttenfeld LG Grün 236 4

Luftpistole

Rang Name Verein Disz. Team Ringe Punkte

1 Alexander Vetter SV Fürth LP Grün 368 4

2 Paul Kühn SSV Altenbach LP Grün 357 4

3 Johannes Kühn SSV Altenbach LP Gelb 353 1

4 Andrea Rauscher SV Lampertheim LP Grün 349 4

5 Michael Manns SSV Rittenweier LP Rot 349 2

6 Elke Haardt SV Fürth LP Schw. 340 3

7 Armin Becker SV Trösel LP Gelb 335 1

8 Joachim Kitik SV Trösel LP Blau 322 5



Luftgewehr aufgelegt

Rang Name Verein Disz. Team Ringe Punkte

1 Alfred Benna SV Fürth LGA Blau 398 5

2 Franz Klemm SSV Rittenweier LGA Blau 398 5

3 Hermann Schulz SSV Rittenweier LGA Grün 395 4

4 Harold Trautmann SSV Rittenweier LGA Grün 392 4

5 Günther Ihrig SG Hüttenfeld LGA Grün 382 4



Frühjahrsrunde 2019 - Einzelergebnisse

Wettkampf 2 vom 15.2.2019 in Hüttenfeld

Luftgewehr

Rang Name Verein Disz. Team Ringe Punkte

1 Anna Beck SV Fürth LG gelb 389 5

2 Markus Stumpf SV Trösel LG Grün 386 2

3 Thorsten Schmitt SV Unter-Abtsteinach LG Schw. 385 4

4 Tanja Marquardt SV Fürth LG blau 384 3

5 Hans-Dieter Beck SV Fürth LG gelb 377 5

6 Yvonne Breisch SV Fürth LG schw. 377 4

7 Alexander Richter SSV Altenbach LG grün 376 2

8 Sandra Menzel SV Trösel LG rot 375 1

9 Karina Weber SSV Rittenweier LG gelb 374 5

10 Irene Wegener SV Lampertheim LG gelb 373 5

11 Karina Hahl SG Hüttenfeld LG grün 373 2

12 Cornelius Schürer SG Hüttenfeld LG schw. 372 4

13 Klaus Eidenmüller SV Beerfurth LG blau 372 3

14 Richard Hertel SSV Rittenweier LG blau 372 3

15 Heike Marquardt-Becker SV Trösel LG blau 365 3

16 Armin Becker SV Trösel LG grün 364 2

17 Manuel Arnold SV Trösel LG rot 357 1

18 Andrea Hörner-Löffler Altenbach LG gelb 352 5

19 Walter Müller SV Trösel LG schw. 332 4

20 Helmut Günther SG Hüttenfeld LG schw. 331 4

21 Thomas Michalke SV Trösel LG grün 303 2

22 Trinity Eckhardt SG Hüttenfeld LG rot 286 1

23 Justas Vitkunas SG Hüttenfeld LG blau 263 3

Luftpistole

Rang Name Verein Disz. Team Ringe Punkte

1 H.G. Holzschuh SV Lampertheim LP blau 391 3

2 Alexander Vetter SV Fürth LP gelb 360 5

3 Tanja Reich SG Hüttenfeld LP grün 356 2

4 Sascha Hahl SG Hüttenfeld LP rot 354 1

5 Rainer Seifert SSV Altenbach LP schw. 324 4



Luftgewehr aufgelegt

Rang Name Verein Disz. Team Ringe Punkte

1 Alfred Benna SV Fürth LGA rot 400 1

2 Hermann Schulz SSV Rittenweier LGA schw. 396 4

3 Hans Hildenbeutel SV Fürth LGA gelb 395 5

4 Walter Diehlmann SV Lampertheim LGA gelb 394 5

5 Franz Klemm SSV Rittenweier LGA rot 393 1

6 Harold Trautmann SSV Rittenweier LGA blau 391 3

7 Klaus Reinhardt SSV Altenbach LGA schw. 390 4

8 Edgar Sauer SSV Altenbach LGA gelb 388 5

9 Günther Ihrig SG Hüttenfeld LGA grün 384 2

10 Erich Stern SSV Rittenweier LGA grün 381 2

11 Mato Michalke SV Trösel LGA rot 324 1



Frühjahrsrunde 2019 - Punktestand nach 

2 Wettkämpfen

Name Verein Disz. Pkt. MW 

Ringe

Anz. 

Wettk.

Anna Beck SV Fürth LG 10 389 2

Hans-Dieter Beck SV Fürth LG 10 375 2

Irene Wegener SV Lampertheim LG 10 373 2

Alexander Vetter SV Fürth LP 9 364 2

Hermann Schulz SSV Rittenweier LGA 8 396 2

Tanja Marquardt SV Fürth LG 8 382 2

Karina Weber SSV Rittenweier LG 8 375 2

Heike Marquardt-Becker SV Trösel LG 8 360 2

Harold Trautmann SSV Rittenweier LGA 7 392 2

Alexander Richter SSV Altenbach LG 7 367 2

Helmut Günther SG Hüttenfeld LG 7 349 2

Walter Müller SV Trösel LG 7 341 2

Justas Vitkunas SG Hüttenfeld LG 7 250 2

Alfred Benna SV Fürth LGA 6 399 2

Franz Klemm SSV Rittenweier LGA 6 396 2

Günther Ihrig SG Hüttenfeld LGA 6 383 2

Cornelius Schürer SG Hüttenfeld LG 6 375 2

Hans Hildenbeutel SV Fürth LGA 5 395 1

Walter Diehlmann SV Lampertheim LGA 5 394 1

Edgar Sauer SSV Altenbach LGA 5 388 1

Markus Stumpf SV Trösel LG 5 386 2

Sebastian Oehmann SSV Rittenweier LG 5 363 1

Andrea Hörner-Löffler Altenbach LG 5 352 1

Thomas Michalke SV Trösel LG 5 327 2

Joachim Kitik SV Trösel LP 5 322 1

Sascha Hummel SSV Rittenweier LG 5 322 1

Klaus Reinhardt SSV Altenbach LGA 4 390 1

Katharina Wallisch SG Hüttenfeld LG 4 389 1

Thorsten Schmitt SV Unter-Abtsteinach LG 4 385 1

Yvonne Breisch SV Fürth LG 4 377 1

Sandra Menzel SV Trösel LG 4 376 2

Richard Hertel SSV Rittenweier LG 4 370 2

Karina Hahl SG Hüttenfeld LG 4 367 2

Paul Kühn SSV Altenbach LP 4 357 1

Nico Bickel SSV Rittenweier LG 4 350 1

Andrea Rauscher SV Lampertheim LP 4 349 1

Rainer Seifert SSV Altenbach LP 4 324 1

H.G. Holzschuh SV Lampertheim LP 3 391 1

Hans Wesp SV Altenbach LG 3 376 1

Heike Manns SSV Rittenweier LG 3 372 1

Klaus Eidenmüller SV Beerfurth LG 3 372 1

Reiner Bär SV Fürth LG 3 371 1

Elke Haardt SV Fürth LP 3 340 1

Trinity Eckhardt SG Hüttenfeld LG 3 283 2



Mike Hertel SSV Rittenweier LG 2 386 1

Hilmar Sperber SSV Altenbach LG 2 385 1

Erich Stern SSV Rittenweier LGA 2 381 1

Armin Becker SV Trösel LG 2 364 1

Andreas Bär SV Fürth LG 2 361 1

Tanja Reich SG Hüttenfeld LP 2 356 1

Michael Manns SSV Rittenweier LP 2 349 1

Dirk Weber SV Fürth LG 2 335 1

Bernd Haardt SV Fürth LG 2 333 1

Gerhard Walter SSV Altenbach LG 1 380 1

Kristin Becker Altenbach LG 1 364 1

Lars Roth SV Fürth LG 1 362 1

Christian Schulz SSV Rittenweier LG 1 358 1

Manuel Arnold SV Trösel LG 1 357 1

Sascha Hahl SG Hüttenfeld LP 1 354 1

Johannes Kühn SSV Altenbach LP 1 353 1

Armin Becker SV Trösel LP 1 335 1

Mato Michalke SV Trösel LGA 1 324 1



Statistik der Frühjahrsrunde 2002 - 2018

2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008 2007 2006 2005 2004 2003 2002

Teilnehmende Vereine: 6 11 5 5 5 6 5 6 6 6 6 6 8 6 5

Teilnehmer an der Frühjahrsrunde: 81 89 74 91 84 64 74 82 82 90 16 98 126 97 80

Schützen mit 14 Wettkämpfen: 16

Schützen mit 13 Wettkämpfen: 6

Schützen mit 12 Wettkämpfen: 9

Schützen mit 11 Wettkämpfen: 6

Schützen mit 10 Wettkämpfen: 5 9 17 12 9 16 6 10

Schützen mit 9 Wettkämpfen: 14 12 10 8 16 6 6 15

Schützen mit 8 Wettkämpfen: 9 12 12 12 6 8 10 9 7 7 9 8

Schützen mit 7 Wettkämpfen: 7 10 4 9 6 11 11 7 7 6 9 10

Schützen mit 6 Wettkämpfen: 15 7 11 8 6 13 8 2 7 4 8 5 7 9

Schützen mit 5 Wettkämpfen: 3 11 20 20 9 7 4 7 8 5 7 9 5 5 6 9

Schützen mit 4 Wettkämpfen: 13 7 13 12 12 5 6 4 4 7 9 8 6 13 9 7 12

Schützen mit 3 Wettkämpfen: 12 18 10 11 11 9 13 4 6 8 4 6 12 10 3 11 10

Schützen mit 2 Wettkämpfen: 12 27 14 7 7 14 9 7 10 7 8 10 7 7 19 9 7

Schützen mit 1 Wettkampf: 26 28 17 30 30 30 19 12 13 11 8 9 18 19 23 14 15

Durchschnitt Auerbach 1.733

Durchschnitt Fürth 1.906 1.905 1.911 1.914 1.890 1.900 1.901 1.888 1.890 1.876 1.863 1.807 1.829

Durchschnitt Heppenheim 1.820 1.819 1.774

Durchschnitt Hüttenfeld 1.844 1.792 1.825 1.817 1.788 1.790 1.817 1.810 1.818 1.811 1.816 1.799 1.820 1.814 1.800

Durchschnitt Mörlenbach 1.696 1.751 1.752 1.815 1.784 1.767

Durchschnitt Rittenweier 1.841 1.878 1.876

Durchschnitt Siedelsbrunn 1.838 1.841 1.771 1.816

Durchschnitt Trösel 1.866 1.859 1.843 1.871 1.875 1.839 1.863 1.875 1.867 1.869 1.876 1.865 1.863 1.867 1.850

Durchschnitt Unter - Abtsteinach 1.689 1.826 1.798 1.786 1.857 1.840

Durchschnitt Weiher 1.875 1.919 1.927 1.926 1.906 1.896 1.894 1.905 1.918 1.923

Durchschnitt Wilmshausen 1.732 1.766 1.794 1.768 1.765 1.750 1.760 1.747

Durchschnitt Wettkampfergebnisse 1.864 1.854 1.859 1.814 1.824 1.807 1.863 1.836 1.839 1.847 1.836 1.819 1.822 1.836 1.819

Schützen Auerbach 23

Schützen Fürth 8 12 10 19 16 19 19 15 15 17 11 19 12

Schützen Heppenheim 11 13 14

Schützen Hüttenfeld 12 19 16 16 14 19 16 16 13 17 1 18 17 16 17

Schützen Mörlenbach 13 13 14 15 17 9

Schützen Rittenweier 14 16 13

Schützen Siedelsbrunn 21 18 21 21

Schützen Trösel 17 22 17 22 20 24 16 18 7 17 1 19 23 20 23

Schützen Unter - Abtsteinach 8 15 1 16 10 22

Schützen Weiher 22 8 7 6 11 1 17 20 18 13

Schützen Wilmshausen 8 9 13 1 9 10 9 13

Summe Schützen 0 51 90 74 91 84 106 74 81 59 90 16 98 126 98 80

Ergebnisse Auerbach

Ergebnisse Fürth 16 42 39 70 67 70

Ergebnisse Heppenheim

Ergebnisse Hüttenfeld 32 46 48 71 63 71

Ergebnisse Mörlenbach 51 62 51

Ergebnisse Rittenweier 34 46 49

Ergebnisse Siedelsbrunn 49 47 74 87

Ergebnisse Trösel 42 42 45 75 86 75

Ergebnisse Unter - Abtsteinach 49

Ergebnisse Weiher 74

Ergebnisse Wilmshausen

Summe Ergebnisse 0 124 225 228 341 365 390


